
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to VŠĮ Plaukimo klubas 2025-03-29 18:15 - Page 1

PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 12 Men, 50m Butterfly Open
2025-03-29 - 16:20 Results
Points: Rudolph Table 2024

Rank YB Time Pts

2010 and older

1. Ilja, STOGOVS 09 Daugavpils SS 27.67 10,2
2. Emilis, STOCKUS 10 Rokiškio KKSC 29.10 8,0
3. Kristupas, DAPKUS 10 KPM Dainava 29.18 7,7
4. Deniss, LOBANOVS 09 Daugavpils SS 30.57 2,4
5. Martynas, SAKALAS 10 Sostines SC 31.00 3,0
6. Erikas, VINCA 10 KPM Vilija 31.12 2,6
7. Titas, LISNICUK 09 KPM Dainava 31.15
8. Nojus, VAITKEVIČIUS 10 Ignalinos RSSPC 31.30 2,2
9. Titas, AUKŠTUOLIS 10 Kauno r. SM 31.33 2,1

10. Pijus, ČIAPAS 07 Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija 32.68
11. Algirdas, MIELDAŽYS 09 Kauno r. SM 33.94
12. Eidin, DMYTRO 09 KPM Dainava 34.71
13. Kajus, CESIUNAS 09 Žalgirio PA 35.42
14. Marijonas, MIELDAŽYS 09 Kauno r. SM 35.60
15. Deniss, KIRUKS 09 Daugavpils SS 35.73
16. Lukas, KOZINS 10 Kėdainių SC 42.50

YOB 2011

1. Zygimantas, KRYZANAUSKAS 11 Sostines SC 29.49 8,5
2. Ąžuolas, REDIKIS 11 PA Banga 31.61 3,0
3. Vėjas, LAŠKOVAS 11 Utenos DSC 32.67
4. Domantas, BARAUSKAS 11 Alytaus SRC 33.11
5. Benas, PELAKAUSKAS 11 Utenos DSC 34.10
6. Simonas, PILECKAS 11 Druskininkų SC 34.17
7. Gytis, IPATOV 11 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 36.97
8. Neitas, STANISLAUSKAS 11 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 37.65
9. Dovydas, MAČIULIS 11 Panevėžio "Žemyna" 45.57

YOB 2012

1. Karolis, MIKULIONIS 12 Sostines SC 27.24 16,9
2. Tomas, TUSKEVICIUS 12 KPM Vilija 33.32 1,8
3. Mykolas, MIKELEVICIUS 12 KPM Vilija 35.46
4. Justinas, SAPRANAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 36.38
5. Adomas, SAPITAVIČIUS 12 Elektrėnų sporto centras 39.10
6. Vėjas, VAJEGA 12 Druskininkų SC 39.67
7. Mantas, PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemyna" 45.13
8. Jogaila, MALIAUKA 12 Kėdainių SC 50.35

YOB 2013

1. Germantas, PETRAUSKAS 13 Elektrėnų sporto centras 34.42 3,5
2. Christian, KUPRIŪNAS 13 Utenos DSC 38.16
3. Haroldas Juozas, ALIŠAUSKAS 13 Panevėžio "Žemyna" 39.54
4. Adamas, ŠLIUŽAS 13 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 40.22
5. Esteban, ETXEZARRETA 13 Panevėžio "Žemyna" 43.12
6. Markas, DIRMA 13 Utenos DSC 43.13
7. Faustas, RAINYS 13 Kauno SM Startas 44.29
8. Adas, NAVICKAS 13 Alytaus SRC 45.41
9. Ajus, ADOMAVIČIUS 13 Alytaus SRC 49.32

10. Nojus, MIRONAS 13 Alytaus SRC 49.63
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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 12, Men, 50m Butterfly

YOB 2014

1. Titas, SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 34.81 8,3
2. Daugirdas, ČEKAITIS 14 KPM Dainava 36.11 5,5
3. Lukas, NIZEVIČIUS 14 PA Banga 38.37
4. Kristian, KOROLIOV 14 Sostines SC 38.92
5. Mangirdas, STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 39.75
6. Jokūbas, SKARŽAUSKAS 14 Panevėžio "Žemyna" 42.95
7. Justas, PAPLAUSKAS 14 Kauno r. SM 44.52
8. Vilius, MORKŪNAS 14 Utenos DSC 44.65
9. Emilis, KAUPAS 14 KPM Vilija 44.76

10. Adas, SKILINSKAS 14 Kauno r. SM 46.64
11. Ginas, PRUŠČIKAS 14 Panevėžio "Žemyna" 46.99
12. Matias, ETXEZARRETA 14 Panevėžio "Žemyna" 48.02
13. Juozas, SURDOKAS 14 Kauno SM Startas 49.08
14. Stefan, VOLKOVICKI 14 Sostines SC 52.64
15. Vilius, LINKEVIČIUS 14 Kauno SM Startas 54.39
16. Deividas, ŽIUKAS 14 Kauno SM Startas 58.82

2015 and younger

1. Emilis, PAULAUSKAS 15 KPM Dainava 36.55 11,0
2. Matvejs, DOBKEVICS 15 Daugavpils SS 39.10 5,9
3. Vytis, SERCENKA 15 KPM Vilija 43.89
4. Julius , SIAULIUNAS 15 PA Banga 44.66
5. Ainius, RADZEVIČIUS 15 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 46.17
6. Jurgis, ISAJEVAS 15 KPM Dainava 49.14
7. Faustas, PELAKAUSKAS 15 Utenos DSC 50.74
8. Motiejus, ADEIKIS 15 Sostines SC 53.50
9. Kiril, CHMEL 15 Sostines SC 57.95

10. Deividas, SINKEVIČIUS 15 Kauno r. SM 58.04
11. Nojus, DUMSKIS 15 Sostines SC 1:02.50
12. Adomas, KUBLICKAS 16 Sostines SC 1:05.58

Open

1. Karolis, MIKULIONIS 12 Sostines SC 27.24 16,9
2. Ilja, STOGOVS 09 Daugavpils SS 27.67 10,2
3. Emilis, STOCKUS 10 Rokiškio KKSC 29.10 8,0
4. Kristupas, DAPKUS 10 KPM Dainava 29.18 7,7
5. Zygimantas, KRYZANAUSKAS 11 Sostines SC 29.49 8,5
6. Deniss, LOBANOVS 09 Daugavpils SS 30.57 2,4
7. Martynas, SAKALAS 10 Sostines SC 31.00 3,0
8. Erikas, VINCA 10 KPM Vilija 31.12 2,6
9. Titas, LISNICUK 09 KPM Dainava 31.15

10. Nojus, VAITKEVIČIUS 10 Ignalinos RSSPC 31.30 2,2
11. Titas, AUKŠTUOLIS 10 Kauno r. SM 31.33 2,1
12. Ąžuolas, REDIKIS 11 PA Banga 31.61 3,0
13. Vėjas, LAŠKOVAS 11 Utenos DSC 32.67
14. Pijus, ČIAPAS 07 Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija 32.68
15. Domantas, BARAUSKAS 11 Alytaus SRC 33.11
16. Tomas, TUSKEVICIUS 12 KPM Vilija 33.32 1,8
17. Algirdas, MIELDAŽYS 09 Kauno r. SM 33.94
18. Benas, PELAKAUSKAS 11 Utenos DSC 34.10
19. Simonas, PILECKAS 11 Druskininkų SC 34.17
20. Germantas, PETRAUSKAS 13 Elektrėnų sporto centras 34.42 3,5
21. Eidin, DMYTRO 09 KPM Dainava 34.71
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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 12, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

22. Titas, SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 34.81 8,3
23. Kajus, CESIUNAS 09 Žalgirio PA 35.42
24. Mykolas, MIKELEVICIUS 12 KPM Vilija 35.46
25. Marijonas, MIELDAŽYS 09 Kauno r. SM 35.60
26. Deniss, KIRUKS 09 Daugavpils SS 35.73
27. Daugirdas, ČEKAITIS 14 KPM Dainava 36.11 5,5
28. Justinas, SAPRANAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 36.38
29. Emilis, PAULAUSKAS 15 KPM Dainava 36.55 11,0
30. Gytis, IPATOV 11 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 36.97
31. Neitas, STANISLAUSKAS 11 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 37.65
32. Christian, KUPRIŪNAS 13 Utenos DSC 38.16
33. Lukas, NIZEVIČIUS 14 PA Banga 38.37
34. Kristian, KOROLIOV 14 Sostines SC 38.92
35. Adomas, SAPITAVIČIUS 12 Elektrėnų sporto centras 39.10

Matvejs, DOBKEVICS 15 Daugavpils SS 39.10 5,9
37. Haroldas Juozas, ALIŠAUSKAS 13 Panevėžio "Žemyna" 39.54
38. Vėjas, VAJEGA 12 Druskininkų SC 39.67
39. Mangirdas, STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 39.75
40. Adamas, ŠLIUŽAS 13 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 40.22
41. Lukas, KOZINS 10 Kėdainių SC 42.50
42. Jokūbas, SKARŽAUSKAS 14 Panevėžio "Žemyna" 42.95
43. Esteban, ETXEZARRETA 13 Panevėžio "Žemyna" 43.12
44. Markas, DIRMA 13 Utenos DSC 43.13
45. Vytis, SERCENKA 15 KPM Vilija 43.89
46. Faustas, RAINYS 13 Kauno SM Startas 44.29
47. Justas, PAPLAUSKAS 14 Kauno r. SM 44.52
48. Vilius, MORKŪNAS 14 Utenos DSC 44.65
49. Julius , SIAULIUNAS 15 PA Banga 44.66
50. Emilis, KAUPAS 14 KPM Vilija 44.76
51. Mantas, PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemyna" 45.13
52. Adas, NAVICKAS 13 Alytaus SRC 45.41
53. Dovydas, MAČIULIS 11 Panevėžio "Žemyna" 45.57
54. Ainius, RADZEVIČIUS 15 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 46.17
55. Adas, SKILINSKAS 14 Kauno r. SM 46.64
56. Ginas, PRUŠČIKAS 14 Panevėžio "Žemyna" 46.99
57. Matias, ETXEZARRETA 14 Panevėžio "Žemyna" 48.02
58. Juozas, SURDOKAS 14 Kauno SM Startas 49.08
59. Jurgis, ISAJEVAS 15 KPM Dainava 49.14
60. Ajus, ADOMAVIČIUS 13 Alytaus SRC 49.32
61. Nojus, MIRONAS 13 Alytaus SRC 49.63
62. Jogaila, MALIAUKA 12 Kėdainių SC 50.35
63. Faustas, PELAKAUSKAS 15 Utenos DSC 50.74
64. Stefan, VOLKOVICKI 14 Sostines SC 52.64
65. Motiejus, ADEIKIS 15 Sostines SC 53.50
66. Vilius, LINKEVIČIUS 14 Kauno SM Startas 54.39
67. Kiril, CHMEL 15 Sostines SC 57.95
68. Deividas, SINKEVIČIUS 15 Kauno r. SM 58.04
69. Deividas, ŽIUKAS 14 Kauno SM Startas 58.82
70. Nojus, DUMSKIS 15 Sostines SC 1:02.50
71. Adomas, KUBLICKAS 16 Sostines SC 1:05.58


